
Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-203/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pirmajā instancē celtās prasības 
kā acīmredzami nepieņemamas noraidīšana — Prasības 
celšanai paredzētajā termiņā pa faksu iesniegts prasības 
pieteikums, kas ir parakstīts, izmantojot zīmogu, kurā ir attē
lots advokāta paraksts — Oriģināla iesniegšana pēc termiņa 
beigām — Novēlota prasība — Acīmredzami nepamatota 

apelācijas sūdzība) 

(2014/C 45/55) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Trikase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un G. Gattinara) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2013. gada 28. janvāra rīkojumu lietā F-92/12 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar ko lūdz šo 
rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 156, 1.6.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-204/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pirmajā instancē celtās prasības 
kā acīmredzami nepieņemamas noraidīšana — Prasības 
celšanai paredzētajā termiņā pa faksu iesniegts prasības 
pieteikums, kas ir parakstīts, izmantojot zīmogu, kurā ir attē
lots advokāta paraksts — Oriģināla iesniegšana pēc termiņa 
beigām — Novēlota prasība — Acīmredzami nepamatota 

apelācijas sūdzība) 

(2014/C 45/56) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Trikase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un G. Gattinara) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2013. gada 28. janvāra rīkojumu lietā F-95/12 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar ko lūdz šo 
rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 156, 1.6.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-205/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pirmajā instancē celtās prasības 
kā acīmredzami nepieņemamas noraidīšana — Prasības 
celšanai paredzētajā termiņā pa faksu iesniegts prasības 
pieteikums, kas ir parakstīts, izmantojot zīmogu, kurā ir attē
lots advokāta paraksts — Oriģināla iesniegšana pēc termiņa 
beigām — Novēlota prasība — Acīmredzami nepamatota 

apelācijas sūdzība) 

(2014/C 45/57) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Trikase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un G. Gattinara) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2013. gada 28. janvāra rīkojumu lietā F-100/12 
Marcuccio/Komisija (Krājuma vēl nav publicēts), ar ko lūdz šo 
rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

LV 15.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/33


	Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-203/13 P)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-204/13 P)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-205/13 P)

